令和元年第2回熊本県後期高齢者医療広域連合議会定例会議決表

議案番号	件 名	結果
議第10号	熊本県後期高齢者医療広域連合監査委員の選任同意について(識見監査委員)	同意
議第11号	専決処分の報告及び承認について 熊本県後期高齢者医療広域連合職員の勤務時間、休暇等に関する条例の一部を改正する条例の制定	承認
議第12号	専決処分の報告及び承認について 熊本県後期高齢者医療広域連合非常勤職員の報酬及び費用弁償に関する条例の一部を改正する条例の 制定	承認
議第13号	専決処分の報告及び承認について 平成30年度熊本県後期高齢者医療広域連合後期高齢者医療特別会計補正予算(第4号)	承認
議第14号	専決処分の報告及び承認について 熊本県市町村総合事務組合の共同処理する事務の変更及び規約の一部変更について	承認
議第15号	専決処分の報告及び承認について 令和元年度熊本県後期高齢者医療広域連合後期高齢者医療特別会計補正予算(第1号)	承認
議第16号	平成30年度熊本県後期高齢者医療広域連合一般会計歳入歳出決算の認定について	認定
議第17号	平成30年度熊本県後期高齢者医療広域連合後期高齢者医療特別会計歳入歳出決算の認定について	認定
議第18号	令和元年度熊本県後期高齢者医療広域連合一般会計補正予算(第1号)について	可決

議第19号	令和元年度熊本県後期高齢者医療広域連合後期高齢者医療特別会計補正予算(第2号)について	可決
議第20号	熊本県後期高齢者医療広域連合会計年度任用職員の給与及び費用弁償に関する条例の制定について	可決
議第21号	地方公務員法及び地方自治法の一部を改正する法律の施行等に伴う関係条例の整備等に関する条例の 制定について	可決
議第22号	熊本県市町村総合事務組合の共同処理する事務の変更及び規約の一部変更について	可決